
  

 
 

Z/22/092770 - D/24/1985831 / RIS 2024-R-92 1 

Raadsbesluit 
 

 
De raad van de gemeente Land van Cuijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2024; 
 
gelet op Accommodatiebeleid gemeente Land van Cuijk en Sportnota Land van Cuijk; 
 

besluit: 
 
1. in te stemmen met de ontwikkeling van een openbaar sport- en beweegpark met 

nadrukkelijk aandacht voor ontmoeting en deelname inclusief ruimte voor de beoogde 
uitbreiding van het Merletcollege locatie Cuijk op de locatie van sportpark Groenendijkse 
Kampen onder voorbehoud van goedkeuring van de begroting 2025 e.v. en het 
voorkeursscenario uit de verkennende studie verdiepend uit te werken; 

2. hiertoe een incidenteel budget à € 160.000,- beschikbaar te stellen; 
3. kosten te dekken uit algemene reserve; 
4. de begrotingswijziging ‘Verdiepend onderzoek Groenendijkse Kampen’ vast te stellen; 
5. definitieve besluitvorming over de beschikbaarstelling van de middelen voor een 

investering in een openbaar sport- en beweegpark Groenendijkse Kampen integraal af te 
wegen bij de begroting 2025 e.v. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 
in zijn openbare vergadering van 19 september 2024. 
 
De plv. griffier,     De voorzitter, 
 
 
Kike Groenewoud-de Best Marieke Moorman 
 

Categorie : Verstrekken krediet  
Onderwerp : Krediet à € 160.000,- voor verdiepende 

uitwerking toekomstbestendig sport- en 
beweegpark Groenendijkse Kampen te 
Cuijk 

 

Nummer raadsbesluit : RIS 2024-R-92  
Agendapunt raad : 

 
 

    


	Raadsbesluit

